
 Kraków, 12.04.2023 r. 

 

Nr sprawy: BZP/2023/000013 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dotyczy: „Usługi cateringowe na potrzeby organizacji wydarzeń w Akademii Ignatianum w 

Krakowie – 2 części” 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. 

U. z 2022 poz. 1710 ze zm.) Akademia Ignatianum w Krakowie jako Zamawiający publikuje informacje z 

otwarcia ofert z postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 

275 ust 1, które nastąpiło w dniu 12.04.2023 r. o godzinie 10.15.  

Środki przeznaczone przez zamawiającego na realizację zamówienia, zgodnie z informacją zawartą 

w pkt. 4.17 Specyfikacji Warunków Zamówienia wynoszą: 5 500,00 zł brutto, w tym: 

• Część 1 zamówienia: 2 500,00 zł 

• Część 2 zamówienia: 3 000,00 zł 

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu tj. do dnia 

12.04.2023 r. do godz. 10.00, wpłynęły następujące oferty: 

 

 

Przygotowała: Paulina Walska  - sekretarz komisji przetargowej 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Część zamówienia Cena oferty brutto 

1 

Craft Restaurant Group S.A 

ul. Zakopiańska 70 A, 30-418 Kraków 

NIP  6793249647 

woj. małopolskie 

1 1 800,00 

2 2 700,00 

2 

Firma Usługowa „JIR” spółka cywilna  

Agata Piekarczyk Dorota Nazaruk  

Przebieczany 539, 32-020 Wieliczka 

NIP  6792659567 

woj. małopolskie 

1 2 520,00 

2 2 880,00 

3 

KUKLARESTO MARCIN KUKLA 

Łąkta Dolna 142, 32-733 Trzciana 

NIP  8681840187 

woj. małopolskie 

1 2 235,60 

2 1 944,00 

4 

DR FRANEK MAREK FRANKOWSKI 

ul. Wadowicka 7, 30-347 Kraków 

NIP 6772279494 

woj. małopolskie 

1 1 341,00 

2 1 886,40 


